
Ahoj!  

     Jsem kulma vyrobená z kovů a plastu. Barunka mě koupila v elektru, 

aby si mohla stáčet vlasy. Dlouho a dobře jsem Barču zdobila, když mě 

zapojila do zásuvky. Jednou jsem ale byla nemocná, odmítala jsem se 

nahřát. Barunka mě odnesla do opravny. Pan opravář mě dobře opravil a 

mohla jsem sloužit ještě líp než dřív. 

     Jednou jsem se ale při práci tak nažhavila, že jsem už nešla zchladit. 

Pan opravář si už se mnou neporadil, a tak mě Barča odnesla do 

červeného kontejneru ve sběrném dvoře v Nezdenicích. Už se těším, až 

mě někde ve fabrice zpracují, rozdrtí a oddělí materiály, které poslouží 

na nové super výrobky.  

 

Barbora Jurásková, 2. ročník ZŠ a MŠ Nezdenice 

 


